scilicet Flori honori dedicandum, omnemque parentele mee personam
exhereditavi, et féodales meos omni honore ex me habito, adjudicavi, quibus-

cumque "* aliquid rerum beato Floro destinatarum alie ecclesie vellet depu-

tare, sive injuste donare, [interdixij.

Quod nimirum interdi[c]tum sive donum ambo fecimus, ambo firmavi-

mus, presentibus uxoribus nostris et amicis, seu comitatoribus, Fulcone de

Batpalmas, Armando cellerario, Beccado de Noncda, Austorgio Curriola,

Frederico [corr. Aimerico] de Brezons, Bernardo de Jorquet, Albino quoque
de Brocadel [corr. Brossadol] et multis aliis; sed pre omnibus Romano ponti-

fice [deprecaturo] ad hujus doni corroborationem dandam et apostolice aucto-

ritatis sanctionem.

Circa id tcmpus, intérim dum nos quadragesimam penitendo pergeremus,

et ad Sanctum Angelum profectus essem ac regressus, venerabilis pater

sanctus^ Odilo Romam venit, et de manu domini pape locum Sancti Flori

omnibus appendiciis suis gubernandum, possidendumque in perpetuum,
tam sibi quam suis successoribus, suscepit. Hoc autem factum est Rome
apud Sanctam Jérusalem, mense martio, nobis utrisque Amblardis videntibus

et audientibus, laudantibus atque confirmantibus.

Postea donum ipsum in capitulo Cluniensi iteravimus ; sed cum clau-

dicare vellet Amblardus adhuc\ ego septuagentos solidos dedi et locum
Odiloni adjecto quietum et liberrimum consignavi.

Suit la reproduction de VInventoria presque en entier, sauf, vers la

fin, le passage relatif aux églises de Chaudesaigues et d'Oradour.

L'acte se termine par la certification du chanoine Pierre Coutel, bayle

du chapitre cathédral, affirmant avoir extrait « le vieux livre écrit sur

parchemin )> des archives du trésor de la cathédrale et l'avoir exhibé à

l'assemblée capitulaire, le i^"" octobre 1469; et, enfin, par l'affirmation

du secrétaire du chapitre certifiant avoir « transcrit « littéralement la

pièce le même jour. Nous en avons déjà reproduit les termes au § i.

' Quelques mots sont ici oubliés ayant qui a fait ce résumé après la sanctification

le sens de la décision prise par Amblard d'Odilon de Mercœur.

de Brezons de donner, lui aussi, de ses ^ Amblard de Brezons avaitdéjà vaincu,

biens. une première fois, les résistances du com-
Ms. : Quicumque. tour en lui donnant 200 sous ( cf.

Mot ajouté après coup par le scribe charte VI).

SAINT-FLOUR.
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C'est donc que le vieux Cartulaire contenait lui-même ces versions

diverses, qui se prêtent un mutuel et remarquable appui.